
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starosta 

  

Pozvánka 

           
Č. j.: MOaP/035672/23 

Pozvánka 

na 11. schůzi rady městského obvodu konanou 
dne 17.04.2023 
Místo konání:   zasedací místnost č. 444 

Začátek jednání:  10:30 hod. 

 

Aktualizovaný seznam materiálů: 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

02/OFR/01 Inventarizační zpráva za rok 2022 Ing. Martin 

Jedlička, vedoucí 

odboru 

02/OFR/02 Návrh na uzavření Dodatku č. 2 k Rámcové smlouvě 

na akceptaci platebních karet 

Ing. Martin 

Jedlička, vedoucí 

odboru 

02/OFR/03 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek Ing. Martin 

Jedlička, vedoucí 

odboru 

03/OIMH/01 Informace o probíhajících zadávacích řízeních a o zadaných 

veřejných zakázkách dle směrnice SME 2022-05 Postup při 

zadávání veřejných zakázek 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/02 Návrh na udělení zmocnění k registraci statutárního města 

Ostrava, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ve 

Věstníku veřejných zakázek a k provádění úkonů v tomto 

systému v rozsahu role administrátora registrovaného subjektu, 

v souladu s Provozním řádem Věstníku veřejných zakázek 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/03 Návrh na uzavření dodatku č.1 Rámcové příkazní smlouvy 

č. 10419/2021/OIMH na zajišťování pohřbení 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

04/OM/01 Návrh na zřízení služebnosti inženýrské sítě a uzavření smlouvy 

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke 

stavbě „Optické připojení Gorkého 2“ (lokalita ul. Gorkého, 

Nádražní) 

Jana Pánková, 

vedoucí odboru 

  

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/sablony/
file://///MOAP-S-16474/HOME/Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/


Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starosta 

2/6 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

04/OM/02 Návrh záměru pronajmout část pozemku parc. č. 796/3, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Nádražní) 

Jana Pánková, 

vedoucí odboru 

04/OM/03 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3575/1, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Stodolní) 

Jana Pánková, 

vedoucí odboru 

04/OM/04 Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami jiného 

vlastníka, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

Husův sad) 

Jana Pánková, 

vedoucí odboru 

04/OM/05 Návrh záměru pronajmout část pozemku parc. č. 3575/1, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Stodolní) 

Jana Pánková, 

vedoucí odboru 

04/OM/06 Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáží jiných 

vlastníků v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

Jana Pánková, 

vedoucí odboru 

04/OM/07 Návrh záměru pronajmout části pozemku parc. č. 3496, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice 

Puchmajerova) 

Jana Pánková, 

vedoucí odboru 

04/OM/08 Žádost o zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy 

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ke stavbě 

"Moravská Ostrava p. č. 3589/34, příp. NNk (lokalita ul. 

Havlíčkovo nábřeží) 

Jana Pánková, 

vedoucí odboru 

04/OM/09 Návrh záměru pronájmu částí pozemků parc. č. 1931/1 

a parc. č. 1931/7, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

(lokalita ul. Janáčkova, Pobialova) 

Jana Pánková, 

vedoucí odboru 

04/OM/10 Návrh na souhlas vlastníka sousedních pozemků s realizací 

stavby „Oprava chodníku v podloubí budovy Sokolská třída 

č. 267/1, Ostrava“, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

(lokalita ul. Sokolská třída) 

Jana Pánková, 

vedoucí odboru 

04/OM/11 Návrh záměru pronajmout část pozemku parc. č. 3519/3, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice 

Chelčického) 

Jana Pánková, 

vedoucí odboru 

04/OM/12 Návrh krátkodobého pronájmu pozemků parc. č. 3090/1, 

parc. č. 3104, parc. č. 3183, parc. č. 3186/2, parc. č. 3189/1, 

parc. č. 3197/1 a prac. č. 3220/70, vše v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (lokalita ulic Místecká a Hlubinská) 

Jana Pánková, 

vedoucí odboru 

04/OM/13 Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáží 

jiných vlastníků, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Jana Pánková, 

vedoucí odboru 

04/OM/14 Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáží 

jiných vlastníků, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Jana Pánková, 

vedoucí odboru 

04/OM/15 Žádost společnosti GasNet, s. r. o., na uzavření smlouvy 

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, v k. ú. 

Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Zborovská, 

Slavíčkova) 

Jana Pánková, 

vedoucí odboru 

  



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starosta 

3/6 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

04/OM/16 Návrh na udělení souhlasu se stavebním záměrem a souhlasu 

s demontáží „Rekonstrukce VO Cihelní“, v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Cihelní) 

Jana Pánková, 

vedoucí odboru 

04/OM/17 Návrh krátkodobého pronájmu pozemků parc. č. 3090/1, 

parc. č. 3104, parc. č. 3183, parc. č. 3186/2, parc. č. 3189/1, 

parc. č. 3197/1 a parc. č. 3220/70, vše v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (lokalita ulic Místecká a Hlubinská) 

Jana Pánková, 

vedoucí odboru 

04/OM/19 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 2890/15, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Hornická, 

Havířská) 

Jana Pánková, 

vedoucí odboru 

04/OM/20 Návrh na vyznačení souhlasu dle § 184a stavebního zákona na 

výkres ke stavbě „Moravská Ostrava 10/3 VACLAW, přeložka 

kab. vedení VN a NN“, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

(lokalita Kostelní náměstí) 

Jana Pánková, 

vedoucí odboru 

04/OM/21 Žádost společnosti GasNet, s. r. o., o uzavření smlouvy o zřízení 

věcného břemene, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

(lokalita ul. Novinářská) 

Jana Pánková, 

vedoucí odboru 

04/OM/22 Žádosti o stanovisko k záměru prodeje pozemku 

parc. č. 453/59, k. ú. Přívoz, ve vlastnictví statutárního města 

Ostravy, nesvěřeného městskému obvodu (lokalita 

ul. Božkova) a o stanovisko k projektu sportoviště 

Jana Pánková, 

vedoucí odboru 

04/OM/23 Návrh záměru pronajmout část pozemku parc. č. 3500, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Čs. legií) 

Jana Pánková, 

vedoucí odboru 

04/OM/24 Návrh záměru pronajmout část pozemku parc. č. 3500, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Čs. legií) 

Jana Pánková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/01 Informace o veřejných zakázkách OŠR v rámci pásma B 

za 1. čtvrtletí 2023 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/02 Návrh na vydání Dodatku č. 17 ke Smlouvě o zajišťování služeb 

v oblasti školního stravování 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/03 Žádost o předchozí souhlas s přijetím finančního daru pro 

Základní školu Ostrava, Matiční 5, příspěvkovou organizaci, 

IČ 61989061 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/04 Individuální žádost SANTÉ – centra ambulantních 

a pobytových sociálních služeb, příspěvkové organizace, 

IČ 00847470, o poskytnutí dotace 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/05 Žádost Centra sociálních služeb Bohumín, příspěvkové 

organizace, IČ 48806145, o peněžitý dar 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

  



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starosta 

4/6 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

05/OŠR/06 Žádost Slezské diakonie zařízení SÁRA Frýdek – Místek, 

IČ 65468562, o peněžitý dar 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/07 Schválení Smlouvy o podpoře projektu v rámci Tématické 

výzvy 2023 pro projekt „Výsadba v Komenského sadech“ 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/08 Žádost ZŠO, Gajdošova 9, PO, o odpis nedobytné pohledávky Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/09 Informace o podání návrhu na ocenění ředitele školy v rámci 

výzvy Statutárního města Ostravy v anketě Ředitel školy 2023 

za zřizovatele 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/10 Oznámení o zahraniční služební cestě ředitelky Mateřské školy 

Ostrava, Špálova 32, příspěvkové organizace, IČ 66934885 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/11 Žádost ZŠO, Matiční 5, PO, o schválení úpravy odpisového 

plánu movitého majetku 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/12 Informace o podání návrhu na ocenění ředitele MŠ v rámci 

výzvy Statutárního města Ostravy v anketě Ředitel školy 2023 

za zřizovatele 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/13 Souhlas s přijetím dotace z Moravskoslezského kraje pro 

projekt „Rozvoj MA21 v MOaP v roce 2023“ 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

06/OSV/01 Návrh na vydání zásad ZAS 2022–10 Pronajímání bytů 

v domech s pečovatelskou službou 

Mgr. Alena 

Antoszyková, 

vedoucí odboru 

06/OSV/02 Návrh dodatku č. 2 příkazní smlouvy č. 10041/2008/OSV mezi 

městským obvodem a Domovem Slunovrat 

Mgr. Alena 

Antoszyková, 

vedoucí odboru 

07/OVV/01 Stanovisko městského obvodu k návrhu změny obecně závazné 

vyhlášky statutárního města Ostravy o nočním klidu 

Ing. Pavlína 

Mučková, vedoucí 

odboru 

07/OVV/02 Návrh na pověření oddávajícího a stanovení užívání závěsného 

odznaku pro volební období 2022-2026 

Ing. Pavlína 

Mučková, vedoucí 

odboru 

07/OVV/03 Informace o zadaných veřejných zakázkách dle směrnice SME 

2022-05 Postup při zadávání veřejných zakázek 

Ing. Pavlína 

Mučková, vedoucí 

odboru 

  



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starosta 

5/6 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

07/OVV/04 Rezignace člena Komise kulturní Rady městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz 

Ing. Pavlína 

Mučková, vedoucí 

odboru 

11/OSDF/01 Výpověď z nájmu prostor sloužících k podnikání, budova 

č. p. 2592, 2609, 2610, na ulici 28. října č. or. 149, 151, 153 

v Ostravě – Moravské Ostravě, jednotka 2610/901 

(///////////////, restaurace BLESK), návrh záměru 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí odboru 

11/OSDF/02 Výpověď z nájmu prostoru sloužícího podnikání v Ostravě – 

Moravské Ostravě, Ahepjukova 2795/6, jednotka 2795/604 

(/////////////////////), návrh záměru pronájmu 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí odboru 

11/OSDF/03 Návrh uzavření nové smlouvy o nájmu prostor sloužících k 

podnikání, Jurečkova 1935/12 (/////////////////) 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí odboru 

11/OSDF/04 Žádost o uzavření dohody o narovnání a o mimořádný pronájem 

bytu č. 11, v domě Střelniční 10/1, v Moravské Ostravě 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí odboru 

11/OSDF/05 Návrh na pronájem bytu č. 48, v domě s pečovatelskou službou 

Gajdošova 2638/39b, v Moravské Ostravě a bytu č. 19, v domě 

s pečovatelskou službou Dobrovského 1069/53, v Ostravě - 

Přívoze 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí odboru 

11/OSDF/06 Výpověď z nájmu nebytových prostor v Ostravě – Moravské 

Ostravě, Na Jízdárně 2895/18 - 19,62 m2 (////////////////); návrh 

záměru 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí odboru 

11/OSDF/07 Žádost o souhlas s postoupením smlouvy o nájmu prostoru 

sloužícího podnikání v Ostravě – Moravské Ostravě, 

ul. Nádražní 1767/42, jednotka 1767/901 (Stará aréna s.r.o. / 

Vestibul Interier s.r.o.), návrh záměru 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí odboru 

11/OSDF/08 Žádost o nájem nebytových prostor v Ostravě – Moravské 

Ostravě, ul. Českobratrská 1805/32, část j. č. 1805/901 

(52,89 m2), ////////////////////; Masarykovo náměstí 1498/4, část 

j. č. 1498/902 (69,77 m2), Moravskoslezské služby s.r.o.; návrh 

záměru 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí odboru 

11/OSDF/09 Návrh na uzavření nájemních smluv – informační plochy 

v oboustranných světelných panelech umístěných na části 

pozemku parc. č. 3589/33, k. ú. Moravská Ostrava, ul. 28. října, 

RS 1a, RS 1b, RS 5b, RS 6b, dle schváleného záměru 

(euroAWK s.r.o.) 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí odboru 

11/OSDF/10 Žádost o čerpání části dlouhodobé jistoty, nebytový prostor 

v domě Nádražní 1265/24, v Ostravě – Moravské Ostravě, 

nájemce //////////////, IČ 67696376 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí odboru 

11/OSDF/11 Informace o uzavření smluv o dílo pro VZ malého rozsahu na 

stavební práce a dodávky a služby v pásmu B uzavřených 

v období 2.1.2023 – 31.3.2023 dle směrnice SME 2022-05 

Postup při zadávání veřejných zakázek 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí odboru 



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starosta 

6/6 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

11/OSDF/12 Návrh na uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor 

sloužících podnikání č. NP/OM/2012/0004 ze dne 15.2.2012, 

Náměstí Republiky (Madopo socks s.r.o. – rozšíření účelu 

nájmu) 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí odboru 

11/OSDF/13 Návrh na uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor 

sloužících podnikání v Ostravě – Moravské Ostravě, sleva 

z nájemného Tyršova 1717/8, jednotka č. 1717/901 (Jihočeská 

textilní s.r.o.), dle schváleného záměru 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí odboru 

11/OSDF/14 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty pronajímané formu 

výběrového řízení 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí odboru 

11/OSDF/15 Návrh pronájmu společné části domu v domě na ulici Vaškova 

1449/19, v Ostravě 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí odboru 

11/OSDF/16 Návrh na uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu sociálního bytu 

č. 4, na ul. Křišťanova 802/8, v Ostravě 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí odboru 

11/OSDF/17 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu informačních ploch (2 

vitrín), umístěné v pasáži „Vesmír“ v Ostravě – Moravské 

Ostravě, ul. Nádražní 24 (Epona Ostrava s.r.o.) 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí odboru 

11/OSDF/18 Návrh záměru uzavření nových nájemních smluv – informační 

plochy v oboustranných světelných panelech umístěných na 

části pozemku parc. č. 3589/33, k. ú. Moravská Ostrava, ul. 28. 

října, RS 3a, RS 3b, RS 4a, RS 4b, RS 7a, RS 7b (po euroAWK 

s.r.o.) 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí odboru 

 Tisková oprava usnesení č. 0410/RMOb2226/10/23 ze dne 27. 

3. 2023 

 

 Různé  

 Závěr  

 

 

 

V Ostravě 17.04.2023 

 

 

 

Petr Veselka v. r. 

starosta 

   


